As(Os) candidatas(os) concorrerão às seguintes vagas oferecidas para a respectiva função, conforme abaixo
descrito, com a devida remuneração e carga horária.

– 01 (uma) vaga para a função de Oficineiro de Artes Marciais, com carga horária de 20 (vinte) horas
semanais, percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.703,33 (um mil e setecentos e três reais e trinta e três
centavos), nos termos da Lei nº 4.501/2025.

– 02 (duas) vagas para a função de Oficineiro de Culinária, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.760,00 (um mil e setecentos e sessenta reais), nos termos da Lei nº
4.501/2025.

– 02 (duas) vagas para a função de Oficineiro de Música, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.740,00 (um mil e setecentos e quarenta reais), nos termos da Lei
nº 4.501/2025.

– 02 (duas) vagas para a função de Educadores Sociais, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.772,67 (um mil e setecentos e setenta e dois reais e sessenta e
sete centavos), nos termos da Lei nº 4.501/2025.

– 02 (duas) vagas para a função de Cozinheiros, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 2.737,50 (dois mil e setecentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos), nos termos da Lei nº 4.501/2025.

– 05 (cinco) vagas para a função de Digitadores, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), nos termos da Lei nº
4.501/2025.

– 04 (quatro) vagas para a função de Entrevistadores, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,
percebendo uma remuneração mensal de R$ 1.574,00 (um mil e quinhentos e setenta e quatro reais)

LOCAL DE ATUAÇÃO:

As(Os) selecionadas(os) e contratadas(os) exercerão suas atividades junto aos Centros de Referência de
Assistência Social – CRAS, ao Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS, aos
serviços vinculados ao Programa Bolsa Família e ao Programa Acessuas Trabalho, em conformidade com as